UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. IOcS'3'/2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando DAA n. 677, de 9/9/2005,

f

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora Cleonice Argenta Carlos, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, da função de Encarregada do Posto
Avançado da DAA/Diretoria de Administração Acadêmica no 1B/instituto de Ciências
Biológicas (FG-6), a partir de 9/9/2005.

Brasília, -16 de AtryinD de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

/DSR

	Page 1